



SZPITAL POWIATOWY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

fax. (017) 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: poczta@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.7-4.18

Mielec, dnia 01.02.2018r.

Wszyscy uczestnicy **postępowania**

Dotyczy: sprzedaż i dostawa rękawic medycznych

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1, Grupa 1, poz.3

Pytanie Pakiet 1 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie rękawic pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań co pozwoli złożyć korzystniejszą cenowo ofertę. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 2, Grupa 1, poz.5

Pytanie Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie rękawic nitrylowych o długości min. 241mm, w opakowaniach a`200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Modyfikacja ta pozwoli większej ilości wykonawców przystąpić do postępowania, zwiększając tym samym jego konkurencyjność. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 3, Grupa 1, poz. 5

Pytanie Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie rękawic w kolorze lawendowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 4, Grupa 1, poz.5

Pytanie Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie rękawic pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań co pozwoli złożyć korzystniejszą cenowo ofertę. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 5, Grupa 2, poz. 3

Pytanie Pakiet 2 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu rękawicy trójwarstwowej lateksowo nitylowej i wyrażenie zgody na zaoferowanie wysokiej jakości rękawicy lateksowej bezpydrowej z wewnętrzną warstwą pokrytą poliuretanem i silikonem. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6, Grupa 2, poz. 5, 6.

Pytanie Pakiet 2 poz. 5 i 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic neoprenowych. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Do SIWZ

Czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przełożenia kart katalogowych i/lub próbek zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyższego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji wykonawców, którzy złożyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8, Grupa 1, poz., 1,2,3,5

Grupa 1, poz. 1,2,3,5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice diagnostyczne w poz. 1,2,3,4,7 mają zabezpieczać zarówno pacjenta podczas wykonywania przez użytkownika procedur medycznych, jak i użytkownika podczas wykonywania procedur niemedyycznych w kontakcie z substancjami chemicznymi niebezpiecznymi dla zdrowia i życia oraz w związku z tym mają posiadać oznakowanie podwójne, jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii III, zgodnie z dyrektywą 2007/47/EC z adekwatnymi fabrycznymi informacjami na opakowaniu, określonymi w normie EN 420?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 9, Grupa 1, poz. 3

Grupa 1, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawice winny posiadać wyraźne oznaczenie rozmiaru na 5. ściankach opakowania na barwnym tle zróżnicowanym kolorystycznie w zależności od typu rękawicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytania nr 10, Grupa 1, poz. 3

Grupa 1, poz. 3

Czy zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Art.89 ust. 1 pkt. 3 PZP) opakowanie rękawic winno posiadać informację o geograficznym pochodzeniu produktu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 11, Grupa 1, poz. 3

Grupa 1, poz. 3

W związku z tym, że Zamawiający opisał rękawice ochronne spełniające normę opisującą barierowość dla substancji chemicznych prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli rękawice chroniące na min. 1 poziomie przed substancjami będącymi składnikami dezynfektantów, jak 33% Formalina i 70% Izopropanol oraz min. 15 cytostatyków, w tym co najmniej Winblastyna i Doxorubicyna ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 12, Grupa 1, poz.5

Grupa 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy poprzez przedłużony mankiet Zamawiający miał na myśli długość minimalną określoną przez ustawodawcę dla rękawic chirurgicznych jako zakrywającą mankiet fartucha minimum 260 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 13, Grupa 1, poz. 5.

Grupa 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w opakowaniu 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 14, Grupa 1, poz. 5

Grupa 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawic pakowanych w opakowania z otworem dozującym wyposażonym w folię zabezpieczającą przed kontaminacją ze środowiska?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 15, Grupa 2, poz. 1

Grupa 2 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga zawartości protein <30µg/g rękawicy potwierdzonego badaniami niezależnego laboratorium od producenta załączonymi do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 16, Grupa 2, poz. 1

Grupa 2 Poz. 1

Czy w celu zapewnienie maksymalnej ochrony personelu zamawiający oczekuje, aby na opakowaniu wewnętrznym znajdowała się informacja w języku polskim dotycząca postępowania z pudrem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 17, Grupa 2, poz. 2

Grupa 2 poz.2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga zawartości protein <10µg/g rękawicy potwierdzonego badaniami niezależnego laboratorium od producenta załączonymi do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy